
Zarządzenie Nr ...~1:!..o!:q1.r.
Wójta Gminy Promna

Z dnia ..t?1.:.r?.€: ..~1.f:r·

W sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowych świadczeń,

zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i ich rodzin "Za

życiem", a także do wydawania decyzji w tych sprawach.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2016

poz. 1518 ze zm.) oraz. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i ich

rodzin "Za życiem" ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1860) oraz art. 268a Kodeksu Postępowania

Administracyjnego (Dz. U. z 2016 poz. 23), zarządzam co następuje:

§ 1

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważniam młodszego referenta ds.

świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego Panią Agatę Woźniak do prowadzenia postępowań

w sprawach jednorazowych świadczeń, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o

wspieraniu kobiet w ciąży i ich rodzin "Za życiem", a także do wydawania decyzji w tych sprawach.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gminy Promna
./

WOjC~


